
 

Členství v klubu VK Smíchov z.s. 
 

 

 

Zájemce mladší 18ti let  

Po domluvě s hlavním trenérem může zájemce po dobu tří měsíců zkusit veslovat. Po uplynutí této 

lhůty, když se rozhodne pokračovat a závodit za klub a uhradí členské příspěvky, předá výboru 

klubu VK Smíchov písemnou přihlášku. Výbor klubu následně rozhodne o jeho členství v klubu.  

 

 

Dospělý zájemce 

Zájemce musí umět zacházet s veslařským materiálem a musí ovládat základy veslování a provoz 

na řece. Zájemce, který výše uvedené neovládá, se s hlavním trenérem domluví na absolvování 

placeného kurzu pro příchozí (možné i opakovaně). 

Poté co zájemce dosáhne minimálního stupně dovedností pro samostatné veslování (rozhodující je 

názor lektora a hlavního trenéra) a uhradí členské příspěvky, předá výboru klubu VK Smíchov 

písemnou přihlášku. Výbor klubu následně rozhodne o jeho členství v klubu.  

 

 

Přihlášku naleznete na webových stránkách klubu www.vksmichov.cz v sekci Dokumenty. 

 

 

Pasivní členství 

Aktivní člen klubu může po ukončení nebo při přerušení své veslařské závodní kariéry písemně 

požádat výbor klubu o změnu aktivního členství na členství pasivní. Pasivní členství umožňuje další 

účast na nesportovním životě klubu bez možnosti využívání prostor a sportovního zařízení klubu 

pro aktivní sportování. Pasivní člen platí nižší příspěvky a může kdykoliv požádat výbor klubu o 

změnu pasivního členství na členství aktivní. 

 

 

Nečlenské veslování ve VK Smíchov 

Nečlenové VK Smíchov se mohou po dohodě s hlavním trenérem nebo členem výboru klubu 

účastnit placených lekcí veslování pro „příchozí“. Tyto lekce probíhají pod vedením zkušeného 

lektora a jsou závislé na obsazenosti prostor a lodí v klubu. Absolvování lekcí veslování nezakládá 

nárok na členství v klubu. 

 

 

Výbor VK Smíchov 

 

 

http://www.vksmichov.cz/

